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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02212502M

2. Data e Regjistrimit 12/10/2010
3. Emri i Subjektit RTV ADRIA-MED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 27/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga 
''Shyqyri Bërxolli'', Ambient Shërbimi Nr.28, Seksioni B, 
Akset D-H dhe 1-3, Kati +1 

650.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  e trasmetimit per radio e televizione lokale.
Enver Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/09/2019 Deri: 27/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianFerhati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 390.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët EnverMehmeti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 260.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RTV ADRIA-MED
E-Mail: enver@vas.al mangement@radiotravel.al 
Telefon: 0692323919  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452165-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585657-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758407-12-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, si më poshtë: -  Vendimi  i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6CCBA3-25C0-475B-BE4C-03EEECF1CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17B180D-C0EB-4008-934C-2D9E4AFF5AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76812B8-D4F3-4265-8F86-4E919D97EE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C6A32D-0E92-4BB0-AA6E-84D82690F487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B15F9B-86CC-47AA-9B17-8618B7A8A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B15F9B-86CC-47AA-9B17-8618B7A8A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482400C-E9AA-4C24-944D-E7A569DEB4B5
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shoqërisë “RADIO DURRËSI”, datë 16.12.2014, ku është vendosur:- Të pranojë 
bashkimin me përthithje të shoqërive: -“RADIO DURRËSI” sh.p.k, me shoqërinë “Adria 
Med”sh.p.k. –Të përjashtojë pëfshirjen eksperteve në proçesin e Përthithjes. -Vendimi  i 
shoqërisë “Adria Med”, datë 16.12.2014, ku është vendosur:- Të pranojë bashkimin me 
përthithje të shoqërive: -“RADIO DURRËSI” sh.p.k, me shoqërinë “Adria Med”sh.p.k. –
Të përjashtojë pëfshirjen eksperteve në proçesin e Përthithjes.-  Raporti i shoqërisë 
përthithëse “RADIO DURRËSI” sh.p.k., datë 16.12.2014. - Raporti i shoqërisë së 
përthithur “Adria Med” sh.p.k., datë 16.12.2014. - Projektmarrëveshja e bashkimit, datë 
16.12.2014. – Marrveshja e Bashkimit më përthithje, datë 16.12.2014. - Pasqyrat 
financiare të shoqërisë “RADIO DURRËSI” sh.p.k., për 3 (tri) vitet e fundit. - Pasqyrat 
financiare të shoqërisë “Adria Med” sh.p.k.,për 3 (tri) vitet e fundit.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829850-01-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të përbashkët  të shoqërive: “RADIO 
DURRËSI”shpk dhe “ADRIA MED” sh.p.k, datë 24.01.2015, ku është vendosur:- Të 
pranojë bashkimin me përthithje të shoqërive: -“RADIO DURRËSI” sh.p.k, me shoqërinë 
“Adria Med”sh.p.k. - Miratimin i projekt marrveshjes së bashkimit me përthithje të 
shoqerive. - Miratimin i raportit të  per Bashkimin e shoqërive.  Depozitimi i marrveshjes 
së bashkimit me përthithje, datë 24.01.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "650.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.500,00"          u be            "650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, pallati "Star", Kodër Vilë, mbi depon e ujit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Baki Çelmeta, Lagjja 11, Banese Private Nr.74;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B86FE7-FD12-463F-836F-19E77CA15BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEDD569-FB62-494E-AB4A-3B460CA8A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048C0B1C-CC53-44D6-B34E-3F7A165E56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19952B85-C1BA-4310-BF67-B80DFD2C4121
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filip Thano")                      Nga data "24/01/2015             
Ne daten "24/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Marsida Gorea")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969505-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-262726-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2015 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 80 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Marsida Gorea  ne 
favor te Fiorela Gorea (20 %), Elda Gorea (40 %) dhe Kristi Gorea (20 %). - Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Filip Thano.  – Ndryshimin e emrit te shoqerise . Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 80 % te kuotave, date 08.09.2015, Nr. 1483 Rep., Nr.632/1  Kol.   
Emri i Subjektit ishte            ("RADIO  DURRËSI")          u be            ("RTV ADRIA-
MED")         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "650.000,00"          u be            "162.500,00"         
Emri Tregtar ishte            ("RADIO DURRËSI")          u be            ("RTV ADRIA-MED")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiorela Gorea")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "130.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Gorea")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "260.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristi Gorea")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "130.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FDF9FA-E13F-421F-9BDF-15E69DE42E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FDF9FA-E13F-421F-9BDF-15E69DE42E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE4B0A4-E1FC-4767-9415-165CA9535018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5A270A-31F2-4F39-8970-6CCC58D279A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B7F998-3DC5-4941-8029-A0BBF0B2BA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B173A828-1CE2-445F-A0A1-A8CB9777B24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D374547-12CC-422E-977B-CB7911B55FB5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("650.000,00")            u be              ("130.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsida Gorea")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Thano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("08/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028277-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt.10.11.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Thano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("08/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214983-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.03.2017, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit z.Filip Thano dhe 
emerimi ne kete detyre te administratorit te ri te z.Aqile Gorea.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqile Gorea")                      Nga data "27/03/2017             
Ne daten "27/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Filip Thano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73959692-6957-4483-9D48-968686B95283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0D6A0-5E69-4D61-97F1-A435244E096D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF8791-B772-4017-AAEC-F4718FE767E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5551674-3969-44F6-814A-9AC5A096CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9F80E-9DAA-4412-BE64-F5988668325E
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350604-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
17.09.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Fiorela Gorea, shitja e 40% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. Elda Gorea, shitja e 20% 
të kuotave të zotëruara nga ortake zj. Kristi Gorea dhe shitja e 20% të kuotave të zotëruara 
nga ortake zj. Marsida Gorea në favor të z. Enver Mehmeti i cili behet me 100% te 
kapitalit.Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 18.09.2019, Nr. 2377 Rep., dhe 
Nr. 681/1 Kol. Depozitimi vendimit dt. 27.09.2019, ku vendosi : Ndryshimin e 
administratorit.    
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "162.500,00"          u be            "650.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enver@vas.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "650.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fiorela Gorea")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristi Gorea")         
eshte larguar ortaku:            ("Marsida Gorea")         
eshte larguar ortaku:            ("Elda Gorea")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Mehmeti")                      Nga data 
"27/09/2019             Ne daten "27/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Aqile Gorea")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357688-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 60% të kapitalit të shoqërisë nga 
ortaku Enver Mehmeti (shitësi) tek Gentian Ferhati (blerësi). 2. Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes, me Nr.Rep.2481 e Kol.716/1, ku  ortaku Enver Mehmeti (shitësi) shet 60% të 
kapitalit të shoqërisë , tek Gentian Ferhati (blerësi).
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475A9CC-530D-48E9-932A-10E9470A695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D73E1-134F-4920-9282-126BF4DEC4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D73E1-134F-4920-9282-126BF4DEC4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8D4391-8772-4145-8E09-72020DA1690E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FCCA35-FC92-41D4-A911-A14B788C885C
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Vlera e aksionit ishte            "650.000,00"          u be            "325.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Ferhati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "390.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("650.000,00")            u be              ("260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Mehmeti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466082-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.01.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga ''Shyqyri Bërxolli'', Ambient Shërbimi Nr.28, 
Seksioni B, Akset D-H dhe 1-3, Kati +1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, pallati "Star", Kodër Vilë, mbi depon e ujit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902296-04-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 13.04.2022  ndermjet shoqerise perthithese “Premium  Media “ sh.p.k  dhe 
shoqerise se perthithur “RTV ADRIA-MED” sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te 
perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 13.04.2022  , mbi bashkimin e 
shoqerive. Depozitim i raportit te auditimit te shoqerise audituese Gosnishti Auditors and 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E405243-69FA-4D61-8F58-1F418153FCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E405243-69FA-4D61-8F58-1F418153FCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6101B-D061-4E71-93D5-8600C6FF024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0CABB-2B3A-420D-8017-D4B323DA058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C08AD1-B5AE-4303-AF83-07DB49F40DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C08AD1-B5AE-4303-AF83-07DB49F40DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E0B268-26D4-4813-AA2D-461525A8273F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E556915-5758-4DF5-865A-73C266F41966


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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